
Ergebnisliste: Rennen 4: W U17, U15, Mädchen U14, U13 |
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 87 KUMMERER Kilian 2004 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach 10035133986 U15 00:21:53,80

2 86 HOLZER Christoph 2005 Tsv Bike Total Hartberg 10035130047 U15 00:22:01,71 00:00:07,91

3 97 SADNIK Katharina 2003 ARBÖ Radclub Griffen 10035125906 W U17 00:22:03,37 00:00:09,57

4 91 SACHSE Simeon 2004 ALTIS The Biker Team ÖAMTC ASVÖ GER10035134592 U15 00:22:26,19 00:00:32,39

5 96 KLIEN Fiona 2003 Union RC Bikerei 10035121761 W U17 00:22:41,66 00:00:47,86

6 84 HERZOG Stefan 2005 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach 10056326466 U15 00:23:04,39 00:01:10,59

7 94 HOLLAND Cornelia 2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 10048897074 W U17 00:23:21,22 00:01:27,42

8 82 FREY Valentin 2004 Altis The Bike Team 10064051710 U15 00:23:26,56 00:01:32,76

9 89 PASTEINER Lenz 2005 WSV Payerbach 10051396745 U15 00:23:56,93 00:02:03,13

10 88 MARTINI Johanna 2004 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach 10035120751 U15 00:24:00,91 00:02:07,11

11 83 GRASBÖCK Noel 2004 RC ARBÖ Grassinger Lambach 10049033177 U15 00:24:28,34 00:02:34,54

12 98 SCHABUS Maja 2002 ALTIS THE BIKE TEAM ÖAMTC ASVÖ 10048812707 W U17 00:25:06,47 00:03:12,67

13 92 SUMPER Nicole 2004 Sport Am Wörthersee 10035138737 U15 00:27:08,77 00:05:14,97

14 85 HOGL Moritz 2006 RadsportUNION St. Pölten 10072746950 U13 00:29:44,54 00:07:50,74

15 80 DENK Rosalie 2007 RadsportUNION 10072752610 Mädchen U14 00:36:26,03 00:14:32,23

16 81 DENK Leonhard 2007 RadsportUNION 10072752004 U13 00:38:08,10 00:16:14,30

DNS 95 HÖLLER Lena 2002 TSV Bike Total Hartberg 10035128936 W U17
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Ergebnisliste: Rennen 4: W U17, U15, Mädchen U14, U13 | U13
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 85 HOGL Moritz 2006 RadsportUNION St. Pölten 10072746950 U13 00:29:44,54 00:07:50,74

2 81 DENK Leonhard 2007 RadsportUNION 10072752004 U13 00:38:08,10 00:16:14,30

Ergebnisliste: Rennen 4: W U17, U15, Mädchen U14, U13 | Mädchen U14
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 80 DENK Rosalie 2007 RadsportUNION 10072752610 Mädchen U14 00:36:26,3 00:14:32,23

Ergebnisliste: Rennen 4: W U17, U15, Mädchen U14, U13 | U15
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 87 KUMMERER Kilian 2004 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach 10035133986 U15 00:21:53,80

2 86 HOLZER Christoph 2005 Tsv Bike Total Hartberg 10035130047 U15 00:22:01,71 00:00:07,91

3 91 SACHSE Simeon 2004 ALTIS The Biker Team ÖAMTC ASVÖ GER10035134592 U15 00:22:26,19 00:00:32,39

4 84 HERZOG Stefan 2005 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach 10056326466 U15 00:23:04,39 00:01:10,59

5 82 FREY Valentin 2004 Altis The Bike Team 10064051710 U15 00:23:26,56 00:01:32,76

6 89 PASTEINER Lenz 2005 WSV Payerbach 10051396745 U15 00:23:56,93 00:02:03,13

7 83 GRASBÖCK Noel 2004 RC ARBÖ Grassinger Lambach 10049033177 U15 00:24:28,34 00:02:34,54

Ergebnisliste: Rennen 4: W U17, U15, Mädchen U14, U13 | W U17
Pl. StNr. Name Jahrg. Verein UCI-ID Kat. Gesamtzeit Diff.

1 97 SADNIK Katharina 2003 ARBÖ Radclub Griffen 10035125906 W U17 00:22:03,37 00:00:09,57

2 96 KLIEN Fiona 2003 Union RC Bikerei 10035121761 W U17 00:22:41,66 00:00:47,86

3 94 HOLLAND Cornelia 2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 10048897074 W U17 00:23:21,22 00:01:27,42

4 98 SCHABUS Maja 2002 ALTIS THE BIKE TEAM ÖAMTC ASVÖ 10048812707 W U17 00:25:06,47 00:03:12,67

DNS 95 HÖLLER Lena 2002 TSV Bike Total Hartberg 10035128936 W U17

ÖM Querfeldein Masters I-VIII & Nachwuchs
06.01.2018
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